


Proč my?
Protože díky skvělému umístění hotelu v samém
centru Jablonce budete mít Jizerské hory i celý náš
region jako na dlani.
Paletu chutí, které nabízí náš kraj, můžete ochutnat na
našich vyhlášených regionálních snídaních. Specifické
vůně ze zdejší přírody ucítíte nejen na našich chodbách,
ale především v našem wellness, jež nabízí odpočinek
pro každého i po náročném pracovním dni. Pro ty z vás,
kteří rádi podporují lokální výrobce, máme připravený
také koutek plný regionálních výrobků. S nimi si
odvezete jizerskou kulturu až k vám domů.
U nás se můžete nechat hýčkat, užít si krásu
Jizerských hor a zároveň zažít nezapomenutelnou
akci. 

VÍTÁME VÁS V BRÁNĚ DO JIZEREK



Jsme víc než ubytování. Jsme poznáním regionu,
kterým vás provedeme všemi 5 smysly.

Den za dnem každému hostovi nabídnout to nejlepší
z regionu. Jizerské hory a jejich kouzla a taje mají být
nejen součástí pobytu u nás, smyslem je vzít si kus
našich hor v srdci s sebou domů. 

Jizerské hory provádí naše klienty celým hotelem,
potkáte je na pokoji, ochutnáte na snídani, procítíte
v našem wellness a osaháte si ho v našem regionálním
prodeji.

NAŠE MISE A VIZE

VÍCE ZDE

https://www.rehavital.cz/cs/


Jugoslávská 30/11, Jablonec nad Nisou 466 01

KDE NÁS NAJDETE

Náš hotel se nachází v samém centru Jablonce.
Díky tomu budete mít Jizerské hory i celý náš region
jako na dlani.
Umístění hotelu je skvělé pro ty, kteří chtějí zůstat ve
městě ale nechtějí ztratit kontakt s přírodou. 

Mírové
náměstí

Muzeum 
skla a bižuterie

Jablonecká
přehrada





Školení & Semináře
Firemní prezentace a zasedání
Obchodní jednání s partnery

Různá skupinová setkání
Reklamní akce & workshopy

Cvičení a relaxace

Dataprojektor
Projekční plátno

Flip chart
Wi-Fi připojení

KONFERENČNÍ MÍSTNOST

Konferenční místnost se nachází v přízemí a díky
dennímu světlu a četným oknům se jedná o velmi
světlou a příjemnou místnost. 
Můžeme Vám poskytnout prostory o velikosti 53 m².
Maximální kapacita se sezením je 50 míst. 
Uspořádání je vždy uzpůsobeno přáním klienta. 

Na Vaši žádost Vám připravíme také občerstvení od
jednoduchého coffeebreaku až po raut.

VYBAVENÍ V CENĚ

VÍCE ZDE

MOŽNOST VYUŽITÍ

https://www.rehavital.cz/cs/firemni-aktivity/konferencni-mistnost/




RESTAURACE

Prožijte nezapomenutelné okamžiky v naší restauraci,
kterou můžete pronajmout pro soukromé akce,
oslavy, večírky či výročí. 
Prostor vám rádi ponecháme bez našich zásahů, nebo
veškeré přípravy nechte na nás. Rádi vám připravíme
občerstvení, výzdobu, zajistíme obsluhu a vyhovíme
veškerým vaším představám. 

Náš unikátní prostor, propojený se zahradou, vytváří
ideální kulisu pro různé typy událostí. Oživte své akce
v naší restauraci v jedinečném stylu, který zanechá
nezapomenutelný dojem na všechny vaše hosty. 

VÍCE ZDE

https://www.rehavital.cz/cs/firemni-aktivity/


ZAHRADA

Oslavujte v přírodě! Pronajměte si naši zahradu pro
soukromé akce, oslavy, večírky či přátelské
posezení. 
Zahradu vám ponecháme v jeho přirozené kráse,
nebo se postaráme o veškeré detaily: od občerstvení,
výzdoby a obsluhy až po hudbu, abyste se nemuseli
o nic starat.

Naše zahrada nabízí oplocený prostor, který zaručuje
klid a soukromí pro vaše události. S možností
zapůjčení grilu je ideální jak pro slunné letní, tak i pro
útulné zimní akce. 

Jsme i dog friendly.
VÍCE ZDE

https://www.rehavital.cz/cs/firemni-aktivity/


OBČERSTVENÍ

Pro vaše události máme připraveny nejrůznější
možnosti občerstvení. Od jednoduchého coffee
breaku po pestrý catering, rauty až po chutné obědy
a večeře - vše připraveno s láskou. 

Naše filozofie spočívá v čerstvosti a podpoře
regionálních surovin. Inspirujeme se Jizerskými
horami a využíváme autentické receptury a chutě této
oblasti. 
Každé občerstvení sestavujeme na míru podle
konkrétních požadavků klienta, abychom zajistili
perfektní gastronomický zážitek pro naše hosty. 





SNÍDANĚ

Ráno začněte s naší chloubou - snídaněmi, které jsou
vždy připraveny čerstvé a s láskou. Naše snídaně
nejsou pouze skvělým startem dne, ale také ideálním
doplňkem pro různé schůzky či menší setkání. 

Užijte si pohodlné prostředí našeho hotelu a nechte
se rozmazlovat jedinečnými chutěmi naší nabídky
snídaňových dobrot. 

VÍCE ZDE

https://www.rehavital.cz/cs/stravovani/


UBYTOVÁNÍ

Ubytujte se v našem hotelu, kde nabízíme 27 pokojů
pro vaše pohodlí. 
Vyberte si z naší široké škály možností, zahrnující
jednolůžkové, dvoulůžkové, třílůžkový a jeden
čtyřlůžkový pokoj. Díky možnosti dodání přistýlek
jsme schopni navýšit kapacitu pro větší skupiny. 
Pokoje prošly rekonstrukcí a jsou ztvárněny s
jizerskými prvky, připomínající naši lásku k Jizerským
horám.
Vaše ubytování bude spojením moderního komfortu a
autentické atmosféry. 

VÍCE ZDE

https://www.rehavital.cz/cs/ubytovani/


VITAL SPA

Naše VITAL SPA není pouze vhodným místem pro
odpočinek o samotě, či v páru. Náš prostorný
wellness zajisté uvítají i skupinky, které touží po
odpočinku a relaxu po pracovním vytížení, či
sportovních aktivitách. Naše VITAL SPA je perfektní
volbou pro váš teambuilding. 
 
Dejte si pár kol saunování, ponořte se do koupele s
blahodárnými příměsmi nebo si naordinujte některou
z našich masáží.

Váš odpočinek je naše priorita.
VÍCE ZDE

https://www.rehavital.cz/cs/wellness-masaze/


@hotel.rehavital @Hotel.Rehavital @hotelrehavital6304

@hotel-rehavital @hotelrehavital

SLEDUJTE NÁS



www.rehavital.cz
+420 483 317 596
info@rehavital.cz

Jugoslávská 30/11. 466 01 Jablonec nad Nisou 

https://www.rehavital.cz/cs/

